ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBERI
Avenida General Flores da Cunha, 831 – Centro – CEP 98380-000
Fones: 55.3746.1122 e 55.3746.1127
Email: secretaria@pmseberi.com.br
Site: www.pmseberi.com.br
CNPJ 87.613.196/0001-78

ATA Nº 02/2018 DO PSS 04/2018

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO 04/2017

Ao primeiro dia do mês outubro de dois mil e dezoito, nos termos do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº. 04/2018, a Comissão Permanente de Avaliação se reuniu
e, em análise objetiva aos documentos apresentados, proferiu o seguinte julgamento acerca
do resultado PRELIMINAR das inscrições nos seguintes moldes:

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFIC

AÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

TITULAÇÃO

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA

TOTAL

1º Beatriz Castanho Bueno

Dezengrini

25 70 95

2º Maria Marlene do Prado 25 70 95

3º Valduir Pedro Fussiger 25 70 95

4º Jussara de Souza Schwingel 25 70 95

5º Lorezete Ferreira Duarte 25 70 95

6º Cleber Dalla Nora 30 55 85

7º Madalena Stefanello 00 70 70

8º Janete de Fátima de Oliveira 00 70 70

9º Bruna Helena Hartmann 25 40 65

10º Daniel Costa de Souza 25 40 65

11º Alessandra de Cezaro 25 35 60

12º Franciele Magalhães Strasser 30 30 60

13º Ronivan Cesar Mafalda Silva 00 40 40

14º Berenice Broc 00 40 40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBERI
Avenida General Flores da Cunha, 831 – Centro – CEP 98380-000
Fones: 55.3746.1122 e 55.3746.1127
Email: secretaria@pmseberi.com.br
Site: www.pmseberi.com.br
CNPJ 87.613.196/0001-78

15º Pablo Jung Verdeja 00 30 30

16º Joice Vicente Nitsch 00 30 30

17º Marcela da Costa 00 25 25

18º Tatiane Almeida da Silva

Bisonin

05 15 20

19º Cristina Galvão do Amaral 00 05 05

20º Elisama Martins Granella 00 05 05

Fica aberto o prazo para eventual recurso, nos moldes do item 8.1, do edital, no prazo de
01 (um) dia, a contar da data da publicação deste resultado.

Seberi, 01 de outubro de 2018.

Comissão Permanente:

ELIZANDRA MACH GALVÃO

VERA LÚCIA DE ALMEIDA SIMON

DAIANE APARECIDA MAYER MARION